

**विषय: Disclosure under SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015-  
Investors Meeting Intimation**

Pursuant to applicable provisions of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the following schedule of analyst(s)/ institution(s)/investor(s) meets/site visit with the nominated officials of CONCOR is hereby informed:

<b>Sl. No.</b>	<b>Name of Institutions/Investors/ Analysts</b>	<b>Name of Nominated officials of CONCOR for Investors' Meeting/ Site visit</b>	<b>Date &amp; Time</b>	<b>Mode of meeting</b>
1.	Ms. Disha Giria, Research Analyst – Ashika Stock Broking Ltd.	Sh. Mohd. Azhar Shams, DD/CONCOR & Sh. G.B. Dash, GGM(F&A), Area-II/CONCOR	17.09.2024 at 15:30 hrs.	Through VC
2.	Mr. Vikas Pershad, Senior PM & Ms. Deepika Mundra, Analyst, M&G Investments through Ms. Kamla Pande, J.P. Morgan	Sh. Ajit Kumar Panda, DPS/CONCOR & Sh. Paresh Agarwal, Cluster Head (Jaipur)/CONCOR	18.09.2024 at 12:30 hrs.	In person
3.	Dolat Capital Mid/Small Cap Companies & Experts Conference 2024 "Unlocking Potential" through Mr. Kapil Yadav, VP Institutional Equity Sales, Dolat Capital.	Sh. P.R. Parhi, DIMO/CONCOR & Sh. Abhilash.V Cluster Head (Ahmedabad)/CONCOR	19.09.2024 at 10:30 to 13:30 hrs	In person
4.	Ms. Calista Lee, ESG Analyst Wellington Management through Ms. Kamla Pande, J.P. Morgan	Sh. Ajit Kumar Panda, DPS/CONCOR & Sh. Sharad Verma, Area Head -I/CONCOR	20.09.2024 at 15:30 hrs.	In person
5.	Site Visit to ICD/Tughlakabad for a group of about 10-15 Institutional Investors through Ms. Zarine Damania, PhillipCapital	Sh. Arunalo Sinha, DM/C&O/TKD	20.09.2024 at 15:00 hrs to 16:00 hrs	In person
6.	Mr. Achal Lohade, Executive Director – Nuvama Institutional Equities.  Also, Site Visit to ICD/Dadri on 20 <sup>th</sup> Sept., 2024.	Sh. Harish Chandra, ED(F) & CS/CONCOR & Sh. Sharad Verma, Area Head -I/CONCOR	20.09.2024 at 16:30 hrs.	In person

Note: The names of nominated official(s) & schedule of meeting (s) may undergo change depending upon availability.

In the above meets, the nominated officials of CONCOR will discuss the information shared during the post result conference calls, information/presentation placed on CONCOR's website and other information available in public domain.

**विषय: सेबी के तहत प्रकटीकरण (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम,  
2015 -निवेशक बैठक की सूचना**

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के लागू प्रावधानों के अनुसार, कॉनकॉर के नामित अधिकारियों के साथ विश्लेषकों/संस्थाओं/निवेशकों की बैठकों/ साइट दौरा का निम्नलिखित कार्यक्रम सूचित किया जाता है:

क्र.सं	संस्थानों/निवेशकों/ विश्लेषकों के नाम	निवेशकों की बैठक के लिए कॉनकॉर के नामांकित अधिकारियों के नाम	तारीख और समय	बैठक का तरीका
1.	सुश्री दिशा गिरिया, अनुसंधान विश्लेषक - आशिका स्टॉक ब्रोकिंग लिमिटेड	श्री मो. अज़हर शम्स, डीडी/कॉनकॉर और श्री जी.बी. दाश, जीजीएम (एफ एंड ए), एरिया- III/ कॉनकॉर	17.09.2024 को 15:30 बजे	वीसी के माध्यम से
2.	श्री विकास प्रसाद, वरिष्ठ पी.एम और सुश्री दीपिका मुंद्रा, विश्लेषक, एम एंड जी इन्वेस्टमेंट, सुश्री कमला पांडे, जे.पी. मॉर्गन के माध्यम से	श्री अजीत कुमार पांडा, डी.पी.एस/कॉनकॉर और श्री परेश अग्रवाल, क्लस्टर हेड (जयपुर)/ कॉनकॉर	18.09.2024 को 12:30 बजे	व्यक्तिगत रूप से
3.	दौलत कैपिटल मिड/स्मॉल कैप कंपनियां और विशेषज्ञ सम्मेलन 2024 "अनलॉकिंग पोर्टेशियल" श्री कपिल यादव, वीपी इंस्टीट्यूशनल इक्विटी सेल्स, दौलत कैपिटल के माध्यम से	श्री पी.आर. पारही, डी.आई.एम.ओ/कॉनकॉर और श्री अभिलाष.वी. क्लस्टर प्रमुख (अहमदाबाद)/ कॉनकॉर	19.09.2024 प्रातः 10:30 बजे से 13:30 बजे तक	व्यक्तिगत रूप से
4.	सुश्री कैलिस्टा ली, ईएसजी विश्लेषक वेलिंगटन प्रबंधन, सुश्री कमला पांडे, जे.पी. मॉर्गन के माध्यम से	श्री अजीत कुमार पांडा, डी.पी.एस/कॉनकॉर और श्री शरद वर्मा, क्षेत्र प्रमुख-II/ कॉनकॉर	20.09.2024 को 15:30 बजे	व्यक्तिगत रूप से
5.	सुश्री जरीन दमानिया, फिलिपकैपिटल के माध्यम से लगभग 10-15 संस्थागत निवेशकों के एक समूह के लिए आईसीडी/तुगलकाबाद की साइट का दौरा	श्री अरुणालो सिन्हा, डीएम/सीएंडओ/टीकेडी	20.09.2024 को 15:00 बजे से 16:00 बजे तक	व्यक्तिगत रूप से

6.	<p>श्री अचल लोहाडे, कार्यकारी निदेशक - नुवामा इंस्टीट्यूशनल इक्विटीज़।</p> <p>इसके अलावा, 20 सितंबर, 2024 को आईसीडी/दादरी का साइट विजिट</p>	<p>श्री हरीश चंद्रा, ईडी(एफ) एवं सीएस/ कॉन्कॉर</p> <p>और</p> <p>श्री शरद वर्मा, क्षेत्र प्रमुख-II/ कॉन्कॉर</p>	<p>20.09.2024 को 16:30 बजे</p>	<p>व्यक्तिगत रूप से</p>
----	---	--	------------------------------------	-----------------------------

नोट: नामांकित अधिकारियों के नाम और बैठकों के कार्यक्रम में उपलब्धता के आधार पर परिवर्तन हो सकता है।

उपरोक्त बैठकों में, कॉन्कॉर के नामांकित अधिकारी परिणाम के बाद कॉन्फ्रेंस कॉल के दौरान साझा की गई जानकारी, कॉन्कॉर की वेबसाइट पर दी गई जानकारी/प्रस्तुति और सार्वजनिक डोमेन में उपलब्ध अन्य जानकारी पर चर्चा करेंगे।